
 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEHLED LEGISLATIVY 

A NOVINEK ZA OBDOBÍ 

ČERVENEC  2021 

OBSAH 
LEGISLATIVA ČR 

LEGISLATIVA EU 

PŘEHLED ZAJÍMAVOSTÍ 

Z MĚSÍCE ČERVENCE 

TESTY 

NOVINKY Z OBLASTI 

STRAVOVÁNÍ 



 
2 

 
 

  

LEGISLATIVA ČR zdroj: www.zakonyprolidi.cz 

NOVÉ VYHLÁŠENÉ PŘEDPISY 

NOVÉ ÚČINNÉ PŘEDPISY 

Sdělení č. 267/2021 Sb. – Sdělení Ministerstva financí o vydání výměru MF č. 02/2021, kterým 

se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2021 

platnost od: 14. 7. 2021  

Nařízení vlády č. 228/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 74/2017 Sb., o stanovení 

některých podmínek pro poskytování podpory na dodávky ovoce, zeleniny, mléka a výrobků z 

nich do škol a o změně některých souvisejících nařízení vlády, ve znění pozdějších předpisů 

účinnost od: 1. 7. 2021  

Vyhláška č. 272/2021 Sb., kterou se mění vyhláška č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve 

znění pozdějších předpisů 

účinnost od: 1. 9. 2021  

http://www.zakonyprolidi.cz/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-267
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-228
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-272


 
3 

 
  

PŘIPRAVOVANÁ LEGISLATIVA ČR 

LEGISLATIVA ČR zdroj: www.zakonyprolidi.cz 

Návrh vyhlášky, kterou se mění vyhláška o hygienických požadavcích na výrobky 

přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody 

 

 

Cíle návrhu: 

Hlavním důvodem novely je nutné provedení změny ve způsobu testování výrobků na bázi 

cementu. Praxe totiž ukázala, že zatímco jiné výrobky (kovové, plastové) již po vyrobení nemění 

své vlastnosti, u cementových výrobků probíhá tzv. proces „zrání“, během kterého své vlastnosti 

mění. Tento proces trvá řádově týdny až měsíce – v závislosti na vnějších podmínkách – vlhkost, 

teplota chemické složení okolního prostředí apod. Z důvodu objektivity je proto nutno začínat 

testovat tyto výrobky až za 28 dní ode dne jejich výroby. Tento nutný nový přístup vyplynul také 

ze závěrů výzkumného projektu TAČR, který se touto problematikou zabýval, podobně je tato 

problematika řešena i v řadě dalších zemích. Vedle této hlavní změny jsou aktualizovány ještě 

některé další body, ve kterých je platná vyhláška již zastaralá a které se v souvislosti s novou 

legislativou EU pro výrobky ve styku s potravinami změnily. Dále je nutno aktualizovat §část 

vyhlášky upravující Vodárenské technologie, kam je nutno zahrnout nově používané 

technologie úpravy vody, které se již v praxi osvědčily jako účinné a bezpečné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poslední změna: 1. 7. 2021  

https://www.zakonyprolidi.cz/monitor/6883029.htm 

Návrh vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 150/2008 Sb., o kontrole výroby a oběhu 

lihu a o provedení dalších ustanovení zákona o lihu s tím souvisejících 

 

 

Cíle návrhu: 

Vyhláška nebyla dosud novelizována. Vzhledem k tomu, že správce spotřební daně a subjekty, 

na které daná vyhláška cílí, v praxi identifikovali za poměrně dlouhé období její aplikace beze 

změn určité problémy vyplývající z technologického vývoje v dané oblasti, jeví se jako potřebné 

provést některé úpravy stávajících ustanovení tak, aby lépe vyhovovaly potřebám praxe. Změny 

jsou pouze dílčího charakteru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poslední změna: 28. 7. 2021  

https://www.zakonyprolidi.cz/monitor/6883029.htm 

http://www.zakonyprolidi.cz/
https://www.zakonyprolidi.cz/monitor/7006379.htm
https://www.zakonyprolidi.cz/monitor/7159357.htm


 
4 

 
 
 
  

LEGISLATIVA EU zdroj: www.eur-lex.europa.eu 
(„© Evropská unie, http://eur-lex.europa.eu/, 1998-2019“) 

Plné texty uvedených předpisů v češtině najdete na stránkách Úředního věstníku EU za 

měsíc červenec. 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1097 ze dne 1. července 2021, kterým se schvalují 

menší změny specifikace názvu zapsaného do rejstříku chráněných označení původu a 

chráněných zeměpisných označení („Garbanzo de Fuentesaúco“ (CHZO)) 

ÚV L 238, 6. 7. 2021, s. 4 

CHRÁNĚNÁ OZNAČENÍ PŮVODU A CHRÁNĚNÁ ZEMĚPISNÁ OZNAČENÍ 

LIMITY REZIDUÍ 

Nařízení Komise (EU) 2021/1098 ze dne 2. července 2021, kterým se mění přílohy II, III a IV 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí 

pro 24-epibrassinolid, extrakt z cibule Allium cepa L., cyflumetofen, fludioxonil, fluroxypyr, sodík 

5- nitroguajakolát, o-nitrofenolát sodný a p-nitrofenolát sodný v určitých produktech nebo na 

nich (Text s významem pro EHP) 

ÚV L 238, 6. 7. 2021, s. 5 

ODKAZ ZDE 

Nařízení Komise (EU) 2021/1110 ze dne 6. července 2021, kterým se mění přílohy II a III 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí 

pro ametoctradin, bixafen, fenazaquin, spinetoram, tefluthrin a thienkarbazon-methyl v 

některých produktech nebo na nich (Text s významem pro EHP) 

ÚV L 239, 7. 7. 2021, s. 4 

Nařízení Komise (EU) 2021/1247 ze dne 29. července 2021, kterou se mění příloha II 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí 

pro mandestrobin v hroznech a jahodách (Text s významem pro EHP) 

ÚV L 272, 30. 7. 2021, s. 33 

http://www.eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
https://eur-lex.europa.eu/oj/2021/07/direct-access.html?ojYear=2019


 
5 

  
 

  

Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/1161 ze dne 13. července 2021, kterým se mění 

rozhodnutí 2011/891 / EU a prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/1211, (EU) 2017/1212, (EU) 

2017/2449, (EU) 2019/2085 a (EU) 2019/2086, pokud jde o držitele povolení a její zástupce v 

Unii pro uvádění na trh produktů, které obsahují určité geneticky modifikované organismy, 

sestávají z nich nebo jsou z nich vyrobeny (oznámeno pod dokumentem C (2021) 5148) (Text s 

významem pro EHP) 

ÚV L 252, 15. 7. 2021, s. 1 

MEZINÁRODNÍ VZTAHY 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1164 ze dne 12. července 2021, kterým se uděluje 

ochrana podle článku 99 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013 názvu 

„Willamette Valley“ (CHZO) 

ÚV L 253, 16. 7. 2021, s. 11 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1174 ze dne 12. července 2021, kterým se schvalují 

menší změny specifikace názvu zapsaného do rejstříku chráněných označení původu a 

chráněných zeměpisných označení „Asparago di Badoere“ (CHZO) 

ÚV L 256, 19. 7. 2021, s. 52 

Nařízení Komise (EU) 2021/1245 ze dne 23. července 2021, kterým se schvalují změny 

specifikace pro chráněné označení původu nebo chráněné zeměpisné označení („Coteaux du 

Pont du Gard“ (CHZO)) 

ÚV L 272, 30. 7. 2021, s. 29 

LEGISLATIVA EU zdroj: www.eur-lex.europa.eu 
(„© Evropská unie, http://eur-lex.europa.eu/, 1998-2019“) 

Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2021/1235 ze dne 12. května 2021, kterým 

se doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/787 o pravidla týkající se žádostí 

o registraci zeměpisných označení lihovin, změny specifikací produktů, zrušení registrace a 

rejstříku 

ÚV L 270, 29. 7. 2021, s. 1 

http://www.eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en


 
6 

  

BEZPEČNOST POTRAVIN 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1165 ze dne 15. července 2021, kterým se povolují 

určité produkty a látky pro použití v ekologické produkci a stanoví jejich seznamy (Text s 

významem pro EHP) 

ÚV L 253, 16. 7. 2021, s. 13 

LEGISLATIVA EU zdroj: www.eur-lex.europa.eu 
(„© Evropská unie, http://eur-lex.europa.eu/, 1998-2019“) 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1236 ze dne 12. května 2021, kterým se doplňuje 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/787 o pravidla týkající se žádostí o registraci 

zeměpisných označení lihovin, změny specifikací produktů, zrušení registrace a rejstříku 

ÚV L 270, 29. 7. 2021, s. 10 

PŘÍDATNÉ LÁTKY 

Nařízení Komise (EU) 2021/1156 ze dne 13. července 2021, kterým se mění příloha II 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008 a příloha nařízení Komise (EU) č. 

231/2012, pokud jde o steviol-glykosidy (E 960) a rebaudiosid M vyrobený enzymovou 

modifikací steviolu glykosidy od Stevie (Text s významem pro EHP) 

ÚV L 249, 14. 7. 2021, s. 87 

Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2021/1185 ze dne 13. července 2021, kterým se mění 

prováděcí rozhodnutí (EU) 2017/2450, pokud jde o držitele povolení a jeho zástupce v Unii pro 

uvádění na trh produktů, které obsahují geneticky modifikovanou sóju, sestávají z ní nebo jsou z 

ní vyrobeny, DAS-44406-6 (oznámeno pod dokumentem C (2021) 5140) (Text s významem pro 

EHP) 

ÚV L 257, 19. 7. 2021, s. 3 

Prováděcí nařízení Komise (EU) 2021/1246 ze dne 28. července 2021, kterým se mění 

nařízení (ES) č. 1484/95, pokud jde o stanovení reprezentativních cen v odvětví drůbežího masa 

a vajec a vaječného albuminu 

ÚV L 272, 30. 7. 2021, s. 30 

http://www.eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=en


 
7 

 
  

PŘEHLED ZAJÍMAVOSTÍ 

Z MĚSÍCE ČERVENCE Zdroj: www.bezpecnostpotravin.cz 

Evropská občanská iniciativa: Komise navrhne, aby se postupně ukončilo používání 

klecí pro chov hospodářských zvířat 

 

 

 

Komise se dnes rozhodla kladně reagovat na evropskou občanskou iniciativu „Konec doby 

klecové“. Jedná se již o šestou úspěšnou iniciativu, kterou podpořil více než 1 milion občanů v 

celé EU. Ve své odpovědi Komise uvádí, že do roku 2023 hodlá předložit legislativní návrh na 

zákaz klecí pro chov řady hospodářských zvířat. Návrh bude součástí probíhající revize právních 

předpisů v oblasti dobrých životních podmínek zvířat v rámci strategie „od zemědělce ke 

spotřebiteli“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 1. 7. 2021  autor: EK 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

Stanovisko SZPI k posuzování obalů dle zákona č. 321/2004 Sb. 

 

 

 

Zákon č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a vinařství, ve znění pozdějších předpisů, upravuje v 

ustanovení § 27 odst. 10 způsoby prodeje vína v České republice následovně: „Víno lze 

spotřebiteli prodávat pouze v obalu určeném pro spotřebitele nebo jako sudové, čepované 

nebo rozlévané víno“. Je tedy nutné rozlišit, jaké obaly je možné používat pro jednotlivé způsoby 

prodeje vína.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 9. 7. 2021  autor: SZPI 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

 SZPI: Vyžadování průvodních dokladů při uvádění vinařských produktů do oběhu 

 

 

 

Povinnost zajistit identifikovatelnost a sledovatelnost produktu je obecně stanovena v čl. 18 

nařízení (ES) č. 178/2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 15. 7. 2021  autor: SZPI 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

http://www.bezpecnostpotravin.cz/
https://www.bezpecnostpotravin.cz/evropska-obcanska-iniciativa-komise-navrhne-aby-se-postupne-ukoncilo-pouzivani-kleci-pro-chov-hospodarskych-zvirat.aspx
https://www.bezpecnostpotravin.cz/stanovisko-szpi-k-posuzovani-obalu-dle-zakona-c-321-2004-sb.aspx
https://www.bezpecnostpotravin.cz/szpi-vyzadovani-pruvodnich-dokladu-pri-uvadeni-vinarskych-produktu-do-obehu.aspx


 
8 

 
 
 

  

PŘEHLED ZAJÍMAVOSTÍ Z MĚSÍCE ČERVENCE Zdroj: www.bezpecnostpotravin.cz 

SVS dohlíží na stažení mléčného výrobku, který obsahuje etylenoxid 

 

 

 

Státní veterinární správa (SVS) upozorňuje spotřebitele na mléčný výrobek „Kunín Pohár mléčný 

dezert 150 g“, který obsahuje stopové množství etylenoxidu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 20. 7. 2021  autor: SVS 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

Spotřeba pesticidů v zemědělství loni klesla o 4,3 % 

 

 

 

Zemědělci spotřebovali loni na polích v České republice o 4,3 % méně přípravků na ochranu 

rostlin než v předešlém roce. Vyplývá to z materiálu Ministerstva zemědělství „Výroční zpráva o 

plnění Národního akčního plánu k bezpečnému používání pesticidů v ČR za rok 2020“, který v 

pondělí 19. 7. projednala vláda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 20. 7. 2021  autor: Ministerstvo zemědělství 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

Potravinářská inspekce zjistila doplněk stravy „křemelina“ s nebezpečným obsahem 

olova a hliníku 

 

 

 

Státní zemědělská a potravinářská inspekce (SZPI) zjistila v tržní síti nebezpečnou šarži doplňku 

stravy Křemelina, v balení 300 g, s označením data minimální trvanlivosti do: 2.5.2022, 

distributor: CITY Star s.r.o, Kaprova 42/14, Staré město, Praha 1, 110 00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 21. 7. 2021  autor: SZPI 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

http://www.bezpecnostpotravin.cz/
https://www.bezpecnostpotravin.cz/svs-dohlizi-na-stazeni-mlecneho-vyrobku-ktery-obsahuje-etylenoxid.aspx
https://www.bezpecnostpotravin.cz/spotreba-pesticidu-v-zemedelstvi-loni-klesla-o-4-3.aspx
https://www.bezpecnostpotravin.cz/potravinarska-inspekce-zjistila-doplnek-stravy-kremelina-s-nebezpecnym-obsahem-olova-a-hliniku.aspx


 
9 

 
  

V Německu se africký mor prasat objevil ve třech chovech 

 

 

 

V sousedním Německu se africký mor prasat (AMP) rozšířil do chovů prasat domácích, což je 

důkazem, že nákaza v tomto regionu je spíše na vzestupu. AMP zasáhl tři chovy v Braniborsku 

na východě Německa. Vzhledem k tomuto šíření nákazy poblíž polské hranice, SVS důrazně 

apeluje na nutnost dodržování mimořádných veterinárních opatření a zásad biologické 

bezpečnosti v chovech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 22. 7. 2021  autor: SVS 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

PŘEHLED ZAJÍMAVOSTÍ Z MĚSÍCE ČERVENCE Zdroj: www.bezpecnostpotravin.cz 

Farmářské trhy jsou v létě častým cílem kontrol veterinárního dozoru 

 

 

 

Státní veterinární správa (SVS) v rámci své dozorové činnosti dlouhodobě kontroluje také 

prodej potravin živočišného původu na farmářských trzích. Přestože se počet závad při tomto 

druhu prodeje z dlouhodobého hlediska snižuje, je v porovnání s jinými oblastmi veterinárního 

dozoru stále poměrně vysoký. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 28. 7. 2021  autor: SVS 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

SVS nařídila stáhnout z trhu uzený bok od polského výrobce kvůli obsahu pesticidu 

 

 

 

Státní veterinární správa (SVS) nařídila na základě obdrženého varování Systémem rychlého 

varování (RASFF) stáhnout z trhu uzený bok bez kosti od polského výrobce Animex Foods kvůli 

obsahu pesticidu etylenoxidu. Výrobek v České republice prodával ve svých prodejnách 

obchodní řetězec Norma. Na český trh bylo dodáno přes 400 kg výrobku. Většina se již prodala. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 29. 7. 2021  autor: SVS 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

https://www.bezpecnostpotravin.cz/v-nemecku-se-africky-mor-prasat-objevil-ve-trech-chovech.aspx
http://www.bezpecnostpotravin.cz/
https://www.bezpecnostpotravin.cz/farmarske-trhy-jsou-v-lete-castym-cilem-kontrol-veterinarniho-dozoru.aspx
https://www.bezpecnostpotravin.cz/svs-naridila-stahnout-z-trhu-uzeny-bok-od-polskeho-vyrobce-kvuli-obsahu-pesticidu.aspx


 
10 

 
 
 
 

 
  

TESTY 

dTest: Test rajských polévek 2021 

 

 

 

Málokterá potravina musí čelit tolika předsudkům jako polévky v sáčku. Prý jsou plné chemie, 

soli a surovinu, ke které se hlásí, viděly jen „z rychlíku“. Navzdory tomu však obchodníci uvádějí, 

že v minulých měsících zájem o ně rostl. Poslali jsme proto do laboratoře zástupce rajských 

sáčkových polévek a zjišťovali, jaké vlastně jsou. Výsledky ukázaly, že předsudky vůči nim nejsou 

namístě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 1. 7. 2021  autor: dTest  

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

VÝSLEDKY DALŠÍCH TESTŮ POTRAVIN 

NALEZNETE NA WWW.TESTYPOTRAVIN.CZ 

https://www.bezpecnostpotravin.cz/dtest-test-rajskych-polevek-2021.aspx
http://www.testypotravin.cz/


 
11 

 
 

 
  

NOVINKY Z OBLASTI STRAVOVÁNÍ 

Výsledky jednání vlády-od 1. září se změní podmínky pro bezplatné testování na 

nemoc covid-19 

 

 

 

Vláda projednala návrh ministra zdravotnictví na vydání nového mimořádného opatření, kterým 

se od 1. září změní podmínky pro bezplatné testování na nemoc covid-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 19. 7. 2021  autor: ÚV 

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

Lidé méně jezdí na dovolenou do českých hor, mnozí provozovatelé služeb zdražují 

 

 

 

Zájem lidí o letní dovolené v českých horách slábne. Například v Krkonoších hlásí provozovatele 

penzionů a hotelů volné ubytovací kapacity až do konce srpna. Po rozvolnění přesto jsme 

očekávali velký zájem turistů. Pro některé cestovatele se ale hory stávají cenově nedostupné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

 

 

vydáno: 21. 7. 2021  

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

Lesní školky budou moct zajišťovat jídlo pomocí pojízdných výdejen 

 

 

 

Lesní mateřské školy budou moct zajišťovat stravování dětí například pomocí pojízdných 

výdejen jídla. Vyplývá to z novely vyhlášky o školním stravování, kterou připravilo ministerstvo 

školství. V reakci na růst cen v posledních letech se nově upraví také finanční limity na nákup 

potravin. Novela bude účinná od 1. září. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 21. 7. 2021  převzato z: foodnet.cz  

CELÝ ČLÁNEK ZDE 

zdroj: ct24.cz 

https://www.socr.cz/zpravodajstvi/vysledky-jednani-vlady-od-1-zari-se-zmeni-podminky-pro-bezplatne-testovani-na-nemoc-covid-19
https://www.socr.cz/zpravodajstvi/lide-mene-jezdi-na-dovolenou-do-ceskych-hor-mnozi-provozovatele-sluzeb-zdrazuji
https://www.foodnet.cz/index.php/cs/aktuality/2388-lesni-skolky-budou-moct-zajistovat-jidlo-pomoci-pojizdnych-vydejen


 
12 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NAŠE SLUŽBY 

• ZNAČENÍ POTRAVIN 

• ZNAČENÍ SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ 

• VÝPOČET VÝŽIVOVÝCH HODNOT 

• OBALOVÝ DESIGN 

• TESTOVÁNÍ POTRAVIN 

• STÁTNÍ INSPEKCE 

• AUDITY 

• HACCP 

• INOVACE 

 

Doporučení Ministerstva zdravotnictví ČR pro školy a školská zařízení k zahájení 

školního roku 2021/2022 v souvislosti s probíhající pandemií onemocnění covid-19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato zpráva byla zkrácena. 

vydáno: 30. 7. 2021  autor: Ministerstvo zdravotnictví ČR 

 

 

 CELÝ ČLÁNEK ZDE 

NOVINKY Z OBLASTI STRAVOVÁNÍ 

https://koronavirus.mzcr.cz/doporuceni-ministerstva-zdravotnictvi-cr-pro-skoly-a-skolska-zarizeni-k-zahajeni-skolniho-roku-2021-2022-v-souvislosti-s-probihajici-pandemii-onemocneni-covid-19/

